
Apartmány Nikolić

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa

2 / 3 / 4 osoby

40 / 45 / 50 € (14.06.- 06.07.2020)

45 / 55 / 65 € (06.07.- 24.08.2020)

40 / 45 / 50 € (24.08.- 31.08.2020)

Další informace:

Hosté mají k dispozici posezení s grilem pro 12 osob, stůl a lavice, stejně jako stůl a lavice pro 12 osob

před budovou.

Vše je zahrnuto v ceně. Hosté nemají žádné další poplatky.

Minimální počet nocí 4.

Při příjezdu hosta vybíráme kauci 100 €.

Poslední den pobytu zkontrolujeme apartmán. Pokud je vše v pořádku (bez poškození), kauci hostu

vrátíme.

Slevy:

Dítě do 2 let zdarma

Stravování

Kuchyně jsou plně vybaveny pro 4 osoby s nádobím (talíře - velké, střední a malé, hrnce na vaření,

sklenice na vodu/víno, šálky na kávu a čaj), kávovarem a rychlovarnou konvicí.


